

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-030 สายแยกโรงโม่หินกิตติวิศิลาพาณิชย์-บ้านจันทร์สว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,700.000	1.74	6,438.00	1.3642	2.37	8,782.71
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	185.000	427.83	79,148.55	1.3642	583.64	107,974.45
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-030 สายแยกโรงโม่หินกิตติวิศิลาพาณิชย์-บ้านจันทร์สว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,700.000	339.65	1,256,705.00	1.3642	463.35	1,714,396.96
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	100.11	7,007.70	1.3642	136.57	9,559.90
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	295.000	108.97	32,146.15	1.3642	148.65	43,853.77
6	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	740.000	48.01	35,527.40	1.3642	65.49	48,466.47
	1.3.2 งานไหล่ทาง							
	1.3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-030 สายแยกโรงโม่หินกิตติวัติศิลาพาณิชย์-บ้านจันทร์สว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลตาเถา อำเภอน้ำขุ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลตาเถา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-030 สายแยกโรงโม่หินกิตติวิศิลาพาณิชย์-บ้านจันทร์สว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น
	จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเกา/เทศบาลตำบลตาเกา

ธนวัฒน์ คำศรีสุข
(ธนวัฒน์ คำศรีสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาชัย ปทุมศิริทิพ
(ธนาชัย ปทุมศิริทิพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรี สิทธาราช
(จักรี สิทธาราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง